
ZARZĄDZENIE NR 196/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 754, 1000 i 1349) w związku z § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2018 r. poz. 858) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych na obszarze 
miasta Pabianice w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje 
się niżej wymienione osoby na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych:
1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 – Pabianice, ul. Torowa 25:

ROBERT LEWCZUK;
2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 – Pabianice, ul. Zamkowa 65:

JANUSZ KOŹLENKO;
3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 – Pabianice, ul. Łaska 86:

EWA PROKOP;
4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 – Pabianice, ul. Wiejska 55/61:

MAŁGORZATA SZYMAŃSKA;
5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 – Pabianice, ul. Stanisława Moniuszki 132:

AGNIESZKA MICHALAK;
6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 – Pabianice, ul. Jana Pawła II 16:

PIOTR BINKOWSKI;
7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 – Pabianice, ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 38:

BEATA PLISZKA;
8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 – Pabianice, ul. Zamkowa 65:

DARIUSZ SAUTER;
9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 – Pabianice, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 5:

PAWEŁ LEWICKI;
10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 – Pabianice, ul. Tkacka 15:

BOŻENA ZUBIEL;
11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 – Pabianice, ul. Cicha 26:

MICHAŁ SZEWC;
12) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 – Pabianice, ul. Jana Kilińskiego 8a:

Id: EB2C6465-488A-4B48-9855-0191545CBD86. Podpisany Strona 1



KATARZYNA DURAJSKA;
13) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 – Pabianice, ul. 20 Stycznia 9/13:

GRAŻYNA ROSIAK;
14) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 – Pabianice, ul. 20 Stycznia 9/13:

KRZYSZTOF ROSIAK;
15) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 – Pabianice, ul. gen. Stefana „Grota” Roweckiego 18a:

MONIKA MAKSYMOWICZ;
16) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 – Pabianice, ul. 20 Stycznia 9/13:

AGNIESZKA KAPUŚCIŃSKA;
17) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 – Pabianice, ul. Bugaj 58:

PAULINA ADASIAK;
18) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 – Pabianice, ul. św. Jana 27:

ŁUKASZ FILA;
19) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 – Pabianice, ul. Gdańska 5:

MAŁGORZATA ŻUK;
20) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 – Pabianice, ul. Warszawska 53:

BEATA HANKIEWICZ;
21) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 – Pabianice, ul. Warszawska 65:

RENATA WIŚNIEWSKA-KOCIOŁEK;
22) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 – Pabianice, ul. Mokra 28/34:

AGNIESZKA JABŁOŃSKA;
23) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 – Pabianice, ul. Mokra 28/34:

AGNIESZKA KOŁODZIEJSKA;
24) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 – Pabianice, ul. Mokra 19/23:

ALEKSANDRA RĘKORAJSKA;
25) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 – Pabianice, ul. Jutrzkowicka 85/87:

DANIEL DURAJ;
26) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26 – Pabianice, ul. Jana Pawła II 16:

ANNA KRAUZOWICZ;
27) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27 – Pabianice, ul. Jana Pawła II 68:

RENATA ANDZIAK;
28) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28 – Pabianice, ul. Wiejska 55/61:

ANDRZEJ DOLEWKA;
29) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29 – Pabianice, ul. Łaska 86:

AGNIESZKA GWIAZDA.

Id: EB2C6465-488A-4B48-9855-0191545CBD86. Podpisany Strona 2



§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej, o którym mowa 
w § 1 określa załącznik nr 5 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2018 r. poz. 858).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. informatyki Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Pabianicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: EB2C6465-488A-4B48-9855-0191545CBD86. Podpisany Strona 3




